
Protokół Nr XIV /2019 
z XIV sesji Rady Powiatu Łańcuckiego odbytej 

w dniu 30 grudnia 2019 r. 
 

 
XIV sesja Rady Powiatu Łańcuckiego odbyła się w Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie w Łańcucie pod przewodnictwem Marka Ubermana Przewodniczącego Rady 
Powiatu Łańcuckiego.  
 
Obrady rozpoczęto 30 grudnia 2019 r. o godz. 11:00, a zakończono o godz. 12:35 tego 
samego dnia. 
 
Obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz 
i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na 
stronie internetowej powiatu https://www.youtube.com/watch?v=BEyrhARCP2Y  
W związku z powyższym pełna treść protokołu znajduje się w formie elektronicznej na 
stronie BIP Starostwa Powiatowego.  
 
W posiedzeniu wzięło udział 20 członków. 
Obecni: 
1. Janusz Bester – nieobecny 
2. Barbara Brudniak 
3. Józef Buk 
4. Halina Golec 
5. Zbigniew Grad 
6. Jan Kilian 
7. Kamil Kilian 
8. Adam Krzysztoń 
9. Ryszard Kucha 
10. Dariusz Kuraś 
11. Marian Kurek 
12. Michał Mac 
13. Jan Magoń 
14. Jan Panek 
15. Jakub Reizer 
16. Mariusz Rejman 
17. Monika Roman 
18. Paweł Skoczowski 
19. Wojciech Szura 
20. Marek Uberman 
21. Krzysztof Wawro. 
 
 
Ad. 2. Ustalenie porządku obrad. 
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Do porządku obrad Przewodniczący Rady zgłosił poprawkę o zdjęcie z porządku 
posiedzenia pkt 9. 
Głosowano wniosek w sprawie: 
Wniosek o zdjęcie punktu 9 z porządku posiedzenia tj. podjęcie uchwały w sprawie 
ustalenia diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych za udział w pracach 
Rady Powiatu Łańcuckiego. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan 
Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Janusz Bester. 
 
 
Rada Powiatu obradowała wg następującego porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Ustalenie porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwały budżetowej na rok 2020. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Łańcuckiego. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań samorządu powiatowego z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki PFRON na rok 
2019.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia od Wojewody Podkarpackiego zadań 
publicznych z zakresu administracji rządowej.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek 
i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze 
specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Łańcucki. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie Powiatu Łańcuckiego w 2020 r.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia diet i zwrotu kosztów podróży służbowych 
dla radnych za udział w pracach Rady Powiatu Łańcuckiego.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji i Rady Powiatu 
Łańcuckiego na rok 2020. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2019. 
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12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego. 

13. Informacja Starosty Łańcuckiego odnośnie prac Zarządu Powiatu Łańcuckiego 
w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu 
z poprzedniej sesji.  

14. Wnioski, oświadczenia i zapytania radnych.  
15. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
16. Sprawy różne.  
17. Zakończenie.  
 
 
Ad. 3.  
Podjęcie uchwały budżetowej na rok 2020. 
 
 
Na wstępie Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu przedstawił pozytywne opinie 
Regionalnej Izby Obrachunkowej: 
­ w sprawie budżetu Powiatu Łańcuckiego na rok 2020,  
­ w sprawie opinii o możliwości sfinansowania planowanego deficytu 

przedstawionego w projekcie budżetu powiatu łańcuckiego na 2020 r., 
­ w sprawie opinii o projekcie uchwały o WPF Powiatu Łańcuckiego. 
Następnie przedstawił i omówił projekt uchwały budżetowej Powiatu Łańcuckiego na 
rok 2020 w formie multimedialnej (materiały w załączeniu).  
 
W dyskusji wzięli udział radni: 
- Jan Magoń, 
- Michał Mac. 
 
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący 
Komisji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały budżetowej na rok 2020. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan 
Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Janusz Bester. 
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Uchwała Nr XIV/103/2019 w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 została podjęta 
(w załączeniu). 
 
Pan Starosta Adam Krzysztoń podziękował w imieniu Zarządu Powiatu za podjęcie 
uchwały budżetowej i za przygotowanie projektu budżetu na rok 2020 oraz za 
szerokorozumianą współpracę. 
 
 
Ad. 4.  
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Łańcuckiego. 
 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu.  
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący 
Komisji.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan 
Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Janusz Bester. 
 
Uchwała Nr XIV/104/2019 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Łańcuckiego została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 5.  
Podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań samorządu powiatowego z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki PFRON na 
rok 2019. 
 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Joanna Dubiel – Sowa Dyrektor PCPR 
w Łańcucie.  
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący 
Komisji.  
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Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań samorządu powiatowego z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki PFRON na rok 
2019. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan 
Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Janusz Bester. 
 
Uchwała Nr XIV/105/2019 w sprawie określenia zadań samorządu powiatowego 
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki PFRON 
na rok 2019 została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 6.  
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia od Wojewody Podkarpackiego zadań 
publicznych z zakresu administracji rządowej. 
 
 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Edyta Urban Specjalista w Biurze OW 
w Łańcucie. 
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący 
Komisji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia od Wojewody Podkarpackiego zadań 
publicznych z zakresu administracji rządowej. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan 
Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Janusz Bester. 
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Uchwała Nr XIV/106/2019 w sprawie przyjęcia od Wojewody Podkarpackiego zadań 
publicznych z zakresu administracji rządowej została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 7.  
Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek 
i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze 
specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Łańcucki. 
 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Robert Szajnar Naczelnik Wydziału Edukacji 
i Spraw Społecznych. 
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Edukacji, 
Kultury, Sportu i Rekreacji, którą przedstawił Józef Buk Przewodniczący Komisji.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 
warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe 
warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Łańcucki. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan 
Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Janusz Bester. 
 
Uchwała Nr XIV/107/2019 w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek 
i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze specjalnego 
funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, 
dla których organem prowadzącym jest Powiat Łańcucki została podjęta (w załączeniu).  
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Ad. 8.  
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie Powiatu Łańcuckiego w 2020 r. 
 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Robert Szajnar Naczelnik Wydziału Edukacji 
i Spraw Społecznych. 
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Zdrowia, 
Rodziny i Pomocy Społecznej, którą przedstawił Dariusz Kuraś Przewodniczący 
Komisji.  
 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
na terenie Powiatu Łańcuckiego w 2020 r.  
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan 
Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Janusz Bester. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Uchwała Nr XIV/108/2019 w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie Powiatu Łańcuckiego w 2020 r. została podjęta 
(w załączeniu).  
 
 
Ad. 9.  
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia diet i zwrotu kosztów podróży służbowych 
dla radnych za udział w pracach Rady Powiatu Łańcuckiego. 
 
Punkt zdjęty z porządku obrad. 
 
 
Ad. 10.  
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji i Rady Powiatu 
Łańcuckiego na rok 2020. 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Marek Uberman Przewodniczący Rady Powiatu. 



8 
 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji i Rady Powiatu 
Łańcuckiego na rok 2020. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan 
Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Janusz Bester. 
 
Uchwała Nr XIV/109/2019 w sprawie zmiany zatwierdzenia planów pracy Komisji 
i Rady Powiatu Łańcuckiego na rok 2020 została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 11.  
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2019. 
 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu.  
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący 
Komisji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2019. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan 
Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Janusz Bester. 
 
Uchwała Nr XIV/110/2019 w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2019 została 
podjęta (w załączeniu).  
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Ad. 12.  
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego.  
 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu.  
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan 
Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Janusz Bester. 
 
Uchwała Nr XIV/111/2019 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Łańcuckiego została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 13.  
Informacja Starosty Łańcuckiego odnośnie prac Zarządu Powiatu Łańcuckiego 
w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu 
z poprzedniej sesji. 
 
 
Pan Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki złożył sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu 
Łańcuckiego w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady 
Powiatu.  
Głos w powyższym punkcie zabierali: 
Jan Kilian członek Zarządu Powiatu Łańcuckiego podziękował wszystkim tym, którzy 
przyczynili się do oddania odcinka drogi w Tarnawce II etap i za to, że droga ma taki 
kształt i wygląd. 
 
Radny Michał Mac zwrócił się z zapytaniem odnośnie uchwały Zarządu Powiatu 
w sprawie zatwierdzenia procedury realizacji zadań drogowych w trybie Inicjatyw 
Samorządowych współfinansowanych przez jednostki samorządu terytorialnego oraz 
odnośnie publikacji Powiat Łańcucki wczoraj i dziś. 
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Pan Starosta odpowiadając radnemu Michałowi Macowi poinformował, że publikacja 
Powiat Łańcucki wczoraj i dziś jest to publikacja historyczna, obejmująca okres 20-
letniego funkcjonowania samorządu powiatowego, została oddana do druku i będzie 
dostępna pod koniec stycznia. 
Odnośnie współpracy z gminami i parytetów poinformował, że obowiązujące parytety 
zostały uszczegółowione, zostanie to przedstawione Radzie Powiatu. 
 
 
Ad. 14.  
Wnioski, oświadczenia i zapytania radnych. 
 
 
W punkcie wnioski, oświadczenia i zapytania radnych głos zabierali: 
 
Radna Monika Roman poinformowała, że otrzymała odpowiedź od GDDK i A odnośnie 
nowego harmonogramu przebudowy drogi krajowej. Radna powiedziała, że postara się 
przekazać harmonogram radnym powiatowym do wiadomości przez portal 
społecznościowy. Wyraziła podziękowania za dobrą współpracę, która doprowadziła do 
przebudowy DK. 
 
Ponadto radna Monika Roman poinformowała, że zwróciła się również do PKP Polskie 
Linie Kolejowe z zapytaniem czy w momencie uruchomienia Pendolino do Przemyśla 
zostanie zamknięty przejazd na ulicy Kąty w Łańcucie oraz co będzie z przejazdami 
w Krzemienicy i Łańcucie. Poinformowała, że otrzymała odpowiedź, iż nie ma jeszcze 
decyzji, co do trasy Pendolino do Przemysła. Natomiast zwróciła uwagę, że w sytuacji, 
kiedy pociągi poruszają się powyżej 160 km / h to wykluczane są pojedyncze przejazdy 
zamykane na rogatki. W związku z tym zaproponowała, aby temat ten zgłębić na 
posiedzeniu Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa, Porządku 
i Bezpieczeństwa Publicznego  
 
Radny Jan Magoń zwrócił się z zapytaniem odnośnie przebudowy drogi powiatowej 
Albigowa – Sonina – Wysoka w sprawie dwóch mostów na tej drodze. Czy jest 
możliwość zastąpienia jednego mostu przepustem wodnym pod tą drogą.  
 
Janusz Wolski Dyrektor ZDP w Łańcucie poinformował, że nie było możliwości 
przebudowy mostu w ramach tej inwestycji. Ponadto stwierdził, że w tym przypadku po 
odpowiednich wyliczeniach byłaby możliwość zamiany mostu na przepust. Jest to 
sprawa do rozważenia.  
 
Ad. 15.  
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
 
Wyniki głosowania 
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ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan 
Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Janusz Bester. 
 
Protokół Nr XIII / 2019 z dnia 25 listopada 2019 r. został przyjęty. 
 
 
Ad. 16.  
Sprawy różne. 
 
W sprawach różnych głos zabierali: 
 
- Adam Krzysztoń Starosta Łańcuta, 
- radna Monika Roman, 
- radny Jan Magoń. 
 
Rada Powiatu uczciła minutą ciszy zmarłego profesora z I LO w Łańcucie. 
 
Ad. 17.  
Zakończenie. 
 
Marek Uberman Przewodniczący Rady Powiatu Łańcuckiego podziękował radnym za 
uczestnictwo w sesji, życzył wszystkim Szczęśliwego Nowego Roku, a za 
pośrednictwem Radnych także Mieszkańcom Powiatu Łańcuckiego, następnie 
w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamknął obrady XIV sesji Rady Powiatu 
Łańcuckiego VI kadencji 2018 – 2023.  
 
Protokołowała:  
Renata Czechowicz 

Przewodniczący 
Rada Powiatu Łańcuckiego 

 
Marek UBERMAN 

 
 
 
 
 
________________________________________ 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


